
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА» 

     

П Р И К А З 

  

27.12.2024                                                                                                              № 490 

 

О назначении Эйхельберг О.М.  

ответственной за противодействие  

коррупции в МБДОУ «Радуга» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                         

«О противодействии коррупции», в целях организации работы по 

противодействию коррупции в МБДОУ «Радуга» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Эйхельберг Ольгу Михайловну, специалиста по кадрам 

МБДОУ «Радуга», ответственной за организацию работы по противодействию 

коррупции в МБДОУ «Радуга». 

2. Вменить в обязанности Эйхельберг О.М.: 

2.1 подготовка информации по коррупционной деятельности в МБДОУ 

«Радуга»; 

2.1 разработка ежегодных планов мероприятий по противодействию 

коррупции в МБДОУ «Радуга» (далее – План); 

2.2 контроль реализации мероприятий, предусмотренных Планом; 

 2.3 ведение журналов регистрации и учета уведомлений работодателя: 

 о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения; 

 о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных 

правонарушений; 

2.4 протоколирование заседаний комиссии по противодействию 

коррупции. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «Радуга»                                     Н.М. Антипина 

 

         

С приказом  ознакомлена: 

____________  О.М. Эйхельберг  


